12-13 Yas Ankara il Baraj Gegme ve Milli Takim Secme Yarismalar

Yarig 20
7.12.2025 - 10:10

Puariar. AQUA 2025

Sira

Anil ULUSOY
Doruk Efe DONBAYCI
Ismail Engin AKDOGAN
Kerem YAVUZ

Tan CAKIROGLU

Emir Berk ARPACI

Can Tuna GENCASLAN
Eymen AKAR

Tirmur Ali Umut ER
Tuna OZGUL

11. Ahmet Emir KALEM

12. Efe KOG

13. Tahir Omer AKAR

14. Eymen GULEC

15. Deniz KAYMAK

16. Uras ISLEYICi

17. Toprak Iskender KAYA
18. Rizgar SIPAHI

19. Demir OGUZ

20. Menr Kayra PARLAK

21. Mehmet Ege KIZILTAS
22. Arif Aras ATAMTURK
23. Deniz Cinar ALTIPARMAK
24. Rizgar BUYRUK

25. Mustafa Rizgar KESKIN
26. Ali Eren CEYLAN

27. Meviiit Boran ALAKIR
28. Ugur UCAR

29. Aras SAVURAL

30. Baris CETINKAYA

31. AliEfe UGRAG

32. Rizgar TOKLU

33. Emir TAYLAN

34. Ege SIMSEK

35. Nazir Tuna AYDOGAN
36. Demir KABASAKAL

37. Adil Kafjan CELIK

38. Ahmet Cinar DENIZ

39. Yunus Aras BULUT

40. Arhan NiYAZOGLU

41. Dofju Efe ULUGAY

42, Yafiz Kaan KARAGOL
43. Omer GURBUZ

44. Denizhan Doruk OZHAN
45. Cinar Alp ARMAHAMN
46. Arca BELKO

47. Can SERTKAYA

48. Batuhan BALAK

49. Ali Emre TESLIMOGLU
50. Yigit TURKER

51. Cinar ERSOY

52. Mustafa Enes OZKAN
53. Omer Alparsian KUNT
54. Bulut Fikret ERSOY

55. Muhammed Ali GOKCEN
56. Engin Demir AYAN

57. Emir KUMRAL

58. Mustafa ZEYTIN
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ANKARA, 6. - 7.12.2025

Erkekler, 200m Serbest

Gordion Spar Kullbd

Aykaon Spor Kuldbd

Orka Swim Team Spor Kullbd
Mesibe Aydin Spor Kuldbd
Mesibe Aydin Spor Kuldbd
Mesibe Aydin Spor Kullbd

ZamanDerece

2:06.45
2:07.42
2:10.59
2:11.93
2:12.01
2:13.22

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor 2:13.86

Vamos Spor Kuldbid

Orka Swim Team Spor Kullbd
Mesibe Aydin Spor Kuldbd

Ferdi

Gordion Spar Kullbad

Orka Swim Team Spor Kullbd
Gardion Spar Kullbd

Mesibe Aydin Spor Kuldbd

Zafer Kaleji Spor Kuldbi

Zafer Kaleji Spor Kuldbi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd
Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Altin Nefes Spor Kuldbd

Mesibe Aydin Spor Kuldbd

Aykaon Spor Kuldbd

Orka Swim Team Spor Kullbd
Orka Swim Team Spor Kullbd
Orka Swim Team Spor Kullbd
Orka Swim Team Spor Kullbd
Gardion Spar Kullbd

Ankara Enerji Ylzme Spor Kullbd
Bagkent Cankaya Spor Kulbi
Kulvar Spor Kuldbd

Kulvar Spor Kuldbd

Orka Swim Team Spor Kullbd
Aykaon Spor Kuldbd

Orka Swim Team Spor Kullbd
Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi

2:16.39
2:18.17
2:19.54
2:20.45
2:20.48
2:21.26
2:21.31
2:22.94
2:23.21
2:23.25
2:23.61
2:27.77
2:28.22
2:28.25
2:29.29
2:29.63
2:29.74
2:30.67
2:30.95
2:31.33
2:31.57
2:31.99
2:32.04
2:32.54
2:32.1M
2:32.96
2:32.97
2:33.04

Orta Dodu Teknik Universitesi Spor K2:34.01

Orka Swim Team Spor Kullbd
Zafer Kaleji Spor Kuldbi
Mesibe Aydin Spor Kuldbd
Kulvar Spor Kuldbd

Kulvar Spor Kuldbd

Kulvar Spor Kuldbi

Aykaon Spor Kuldbd
AnkaYlzme Spor Kullbd
Aykaon Spor Kuldbd

Kulvar Spor Kuldbd

Gordion Spar Kullbad

Kulvar Spor Kuldbd

Orka Swim Team Spor Kullbd
Aykaon Spor Kuldbd

Kulvar Spor Kuldbd

Dért Mevsim Spor Kuldbd
Aykaon Spor Kuldbd

Kulvar Spor Kuldbd

Altin Oran Spor Kullbd

Kulvar Spor Kuldbd
Performans Akademi Spor Kullbd
Aykaon Spor Kuldbd

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

2:35.79
2:36.23
2:37.20
2:38.75
2:40.33
2:41.12
2:42.49
2:43.45
2:44.38
2:46.68
2:48.43
2:51.04
2:52.66
2:52.67
2:53.53
2:54.43
2:54.73
2:58.11
2:58.86
2:58.88
3:14.01
3:20.53

524
512
476
462
461
448
442
418
402
390
383
382
376
376
363
361
361
358
328
325
325
318
316
316
310
308
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304
302
301
298
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273
265
257
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247
243
238
229
222
212
206
206
203
199
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186
185
185
145
131

12 - 13 yaslan arasi

100m
1:00.38

01.91
:02.48
:03.88
:03.78
:03.83
:05.19
04,11
:06.20
:07.35
:08.61
:06.58
:06.12
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:08.69
:07.59
:09.69
:09.80
11.49
113
:09.08
10.33
10.36
:08.99
113.48
12.55
11.40
12.09
12.69
1246
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1:12.78

1:13.13

=

11.95
14.54

-

1:114.70

=

16.54
:119.86

-

—-h

:20.85
:20.06

=

1:21.37

1:22.00

=

:24.88
2470

-

Sonuglar

200m
1:06.07

1:08.68
1:09.45
1:08.13
1:09.44
1:10.03
1:11.20
1:14.06
1:13.34
1:13.10
1:11.87
1:14.68
1:15.19

14,52
15.66
:113.82
17.97
16.73
1694
1:20.21
1:19.30
1:19.38
1:21.68
1:17.47
1:18.78
1:20.17
1:19.90
1:19.35
1:20.08

1:20.18
1:19.91

1:23.84
1:21.69

1:24.05

1:26.91
1:24.52

1:27.58
1:30.98

1:31.30

1:32.73

1:33.98
1:34.18

7.12.2025 10:43 - Sayfa 1



12-13 Yas Ankara il Baraj Gegme ve Milli Takim Secme Yarismalar
AMKARA, 6. - 7.12.2025

Yans 20, Erkekler, 200m Serbest, 12 - 13 yaslan arasi

Sira YB ZamanDerece

disk. Batu YILDIRIM 13 Vamos Spor Kuldbl
SW 4.4 - Yizdeld gikig sinyalinden dnee harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 10:35)

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

100m 200m

7.12.2025 10:43 - Sayfa 2



